
CK Sourjya & Biswajit
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,

The Members,

PARADEEP PARIVAHAN PRIVATE LIIAITED

Oplnion

We have audited the accompanying standatone financial statements of PARADEEP
PARIVAHAN PRIVATE LIMITED ("the Company"), whjch comprise the Batance Sheet as at 3rst
ltarch, 202i, the Statement of Profit and Loss, the statement of cash ftows for the year then
ended, and notes to standatone financial statements inctuding a summary of the signjficant
accountinS policies and other exptanatory information (herein after referred to as "the
standatone financial statements").

ln our opinion and to the best of our jnformatjon and according to the exptanations given to
us, the aforesaid standatone financiat statements give the information required by the
Companies Act, 20'll ("the Act") in the manner so required and give a true and fair vis, in
conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs
of the Company as at 31 March, 2021, the Profit and its cash ftows for the year ended on that
date.

We conducted our audit of the standatone financiaL statements in accordance with the
Standards on Auditing (sAs) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibitities
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of
the Standalone Finonciol Stotements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia (lCAl) together with the ethicat requirements that are retevant to our
audit of the standatone financial statements under the provisions of the Actand the Rutes
made thereunder, and we have futfitLed our other ethical responsibitities in accordance with
theie requirements and the lcAl's Code of Ethjcs. We betieve that the audjt evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
standalone financiaI statements.
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Report on the Audit of the Standalone Financial Statements
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Kev audit matters

There are no key audit matters to be communicated in our report. Further reporting
of key audit matters as per SA 701, are not applicabte to the Company as it is an
unlisted company.

Without qualifying our opinion we draw attention to the fottowing matters:

1. Note No. 20(20) jn respect of non avaitability of confirmations in respect of
trade receiyabte, trade payabtes and toans & advances.ln the absence of such
confirmations any provision to be made for the adverse variatjon in carryjng
amounts of these batances are not quantified as we[ as the quantum of
adjustment if any required to be made remain unascertained.

2. As per Note No. 20(19), the company has presented in the financiat statement
that the amount due to Micro and Sma[ Enterprises is Nit. As exptained to us
the company has not received any intimation from ,,supptiers,, regarding status
under the Micro, Smatt and Medium Enterprises Devetopment nct 2000 and
hence disctosures, if any, relating to amount unpaid as at the year end
together with the interest paid/payable as required under the said act have
not been furnished, ln absence of a proper mechanism to identify such
enterprises by the company we are unabte to comment on this.

EmDhasis of Matter

As per Note No. 20(18), the company has considered the possibte effects that
may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amount of
the receivabtes and investments in company. ln devetoping the assumptions
retating to the possible future uncertainties in the economic condition because
of this pandemic, the company as at the date of approvat these financial
statements has used internal external sources of informatjon including credit
reports, retated information and economic forecasts. The Company has
performed sensitivity anatysis on the assumption used and based on current
estimates expects the carrying amount of these assets wiu be recovered other
than the cases fut(y provided in the accounts. The impact of COVID-19 on the
company's financial statement may differ from that estimated as at the
approvat of financial statement.

3

4 Management's physicaL verification of inventories was not physicalty observed
by us at the year-end or subsequent to the year-end due to the restrictions
imposed on account of COVTD-19.
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On account of COVID 19 retated nationwide lockdown, we were unable to
carry out inventory verification at the year-end or subsequent to the year-end.
lnventories, being materiat to the financiat statements of the company, we
have performed fotlowing alternate procedures to audit the existence of
inventory as per the guidance provided in SA 501 ,,Audit Evidence - Specific
Considerations for Setected ltems,,, which inctudes;

a) Evaluated the design and imptementation of the controts over physicat
verification of inyentory and tested the operating effectiveness of these
controts during the interim periods.

b) lnspection of supporting documentation retating to purchases, production,
sales, resutts of cyctical count performed by the Management throughout the
year.

lnformation other than the financial statements and auditors' reDort thereon

The Company's Board of Directors is responsibte for the other information. The other
information compdses the information in Corporate profite and the Director.s Report
along with the Annexures to the Director's Report inctuded in the Company,s annuat
report, but does not include the financiat statements and our auditor,s report
thereon. 0ur opinion on the standatone financiat statements does not cover the other
information and \,ve do not express any form of assurance conctusion thereon. ln
connection with our audit of the standalone financia[ statements, our responsibility is
to read the other information and, in doing so, consider whether the other
information is materialty inconsistent with the standatone financia{ statements or our
knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materiaLly misstated. lf,
based on the work we have performed, we conctude that there is a material
misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have
nothing to report in this regard.

Responsibilitv of 
^4anaeement 

& those charued with Governance for Standalone Financial
Statements

The Company's Board of Directors is responsibte for the matters stated in Section
134(5) of Actwith respect to the preparation of these standatone financiatstatements
that give a true and fajr view of thefinanciat position, financiat performance and cash
ftows of the Company in accordance with the accounting principtes generatty
accepted in lndia inctuding the accounting standardsspecified under section 133 of the
Act. This responsibitity atso inctudes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; setection and
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apptication of appropriate accounting poticies; making judgments and estimates that
are reasonabte and prudent; and design, jmptementation and maintenance of
adequate internal financiat controls, that were operating effectivety for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, retevant to the preparation and
presentation of the standatone financial statements that giye a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financiat statements, management is responsibte for assessing the
Company's abitity to continue as a going concern, disclosing, as appticable, matters
retated to going concern and using the going concern basis of accounting untess
management either intends to tiquidate the Company or to cease operations, or has
no realistic alternative but to do so.

The Board of Director5 are also re5ponsjble for overseeing the company,s financiat reporting
process.

Auditor's ResDonsibilitv for the Audit of the Sta dalone Financial ents

our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the standatone
financial statements as a whote are free from materiat misstatement, whether due to
fraud or error, and to issue an auditor,s report that inctudes our opinion. Reasonable
assurance is a high levet of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with sAs witt always detect a materiat misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered materiat if,
individuatty or in the aggregate, they coutd reasonabty be expected to inftuence the
economic decisions of users taken on the basis of these standatone financial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionat judgment and
maintain professionat skepticism throughout the audit. We atso:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide
a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resutting
from fraud is higher than for one resutting from error, as fraud may invotve
cotlusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

Obtain an understanding of internat control retevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. under section
1a3(3)li) of the Companies Act, 2013, we are atso responsibte for expressing our
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opinion on whether the company has adequate internal financiat controts system in
ptace and the operating effecttveness of such controts.

Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness
of accounting estimates and retated disctosures made by management.

. Evaluate the overatl presentation, structure and content of the financiat
statements, including the disctosures, and whether the financiat statements
represent the undertying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation,

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the ptanned scope and timing of the audit and significant audit findings,
inctuding any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that vJe have
comptied with relevant ethicat requirements regarding independence, and to
communicate with them atl retationships and other matters that may reasonabty be
thought to bear on our independence, and where appticable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine
those matters that were of most significance in the audit of the financial statements
of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these
matters in our auditor's report unless taw or regutation prectudes pubtic disctosure
about the matter or yvhen, in extremety rare circumstances, we determine that a
matter shoutd not be communicated in our report because the adverse consequences
of doing so woutd reasonably be expected to outweigh the pubtic interest benefits of
such communication.

Conclude on the appropriateness of management,s use of the going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a materiat
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt
on the Company's abitity to continue as a going concern. lf we conctude that a
materiat uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s
report to the retated disctosures in the standalone financiat statements or, if such
disctosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on
tie audit evidence obtained up to the date of our auditor,s report. However,
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a
going concern.
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1 As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 (,the Order,), as
amended, issued by the Centrat Government of lndia in terms of sub-section (.11)

of section '143 of the Act, we give in the Annexure-B a statement on the matters
specified in the 0rder, to the extent applicable.

2. As required bysectionl43(3) of the Act, we repon that:
a. We have sought and obtajned att the information and exptanations which to the

best of our knowtedge and betief were necessary for the purposes of our audit.

b. in our opinion, proper books of account as required by taw have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books;

c. the Batance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash
Ftow deatt with by this Report are jn agreement with the books of account;

d. in our opinion, the aforesaid standatone financial statements comply with the
accounting standards specified under Section 133 of the Act, read with Rute 7
of the Companies (Accounts) Rutes, 2014;

e. On the basis of the written representations received from the directors as on
31st March, 2019 taken on record by the Eoard of Directors, none of the
directors is disquatified as on 31st March, 2021 from being appointed as a
director in terms of Section 16,4 (2) of the Act.

f. with respect to the adequacy of the internat financial controts over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controts,
refer to our separate Report in Annexure-A. Our report expresses an
unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the
Company's internat financiaI controts over financiat reporting.

g. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section
197(16) of the Act:

The remuneration paid to the directors is in accordance with the provisions of
section '197 of the Companies Act.

h. With respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in
accordance with Rute 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, in
our opinion and to the best of our information and according to the

ReDort on Other Leqal and Requlatorv Reauirements
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ii.

]]l

explanations given to us:

The Company has does not have any pendinS titigations.
The Company did not have any long-term contracts inctuding derivative
contracts for which there were any materiat foreseeab(e tosses.
The company does not require to transfer any amounts, required to be
transferred if any, to the lnvestor Education and protection Fund by the
Company.
The reporting on disctosures relating to Specified Bank Notes is not
applicabte to the Company for the year ended 

^ 
arch 31, 2021.

For Sourjya & Biswajit

Chartered Accountants

FRN:122779E

CA Souriya Prakash ilohapatra

Partner

Membership No.: 052805

Bhubaneswar, O5th November, 2021

UDIN; 21052805AAA8GJ3583
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ANNEXU RE"A" TO THE INDEP ENOENT AUDITORS'REPORT
(Referred

our repon
to in paragraph l(f) under ,Report 

on Other Legat and Regulatory Requirements,ofof even date)

the ternal Fina c nanci I ReDortinq der Clause (i) of sub-
3of 143 the m 201 t

or nal anci c

We have audited the internal financial controts over financiat reporting of PARADEEP
fARIVtHA|,t 

PR|VATE Ltl |TED (,,the company,,) as of March :r, ZOZ1 in"coniunction wittrour audit of the standalone financiat statements of the C"rp*V,".ii" r""iended on that

ent' n

]1,"-a:rr,"t,: management is responsibte for estabtishingand maintaining internat financialcontrols based on theinternat controt over financiat reforting criteria "otaufisneaUy 
tfrecompany considering the essential componentsof internaI controirtitJ ii ti" orro"n." Notuon Auditof lnternal Financial controts over f,nur.,a n"*i ,ngoruJ 

"uy"ttre 
tnstitute ofChartered Accountants of lndia.These

maintenance of adequate in,"rnut f.l"-tf:l:ibitities 
include the design' implementationand

ensurins the orderryand 
"n,.i.,i.",llli'ii',,:T:::l'J:',J,"#";r""ii:':r".:i:*J;"*";:;policies, the safeguarding of its assets, theprevention 

""0 
O"*,,"ri"iJr"ri, and errors, theaccuracyand completeness of the accounting records, and ,f," i,r",Vpr"i-u-ra,,on of retiabtefinancial information, as requiredunder the ComDanies Act. 201t

Auditor's Responsibilitv

our responsibitity is to express an opinion on the company,sinternal financiat controls overtinancial reporting based on ouraudit. we conducted 
",i, "rJi ," "..iriance 

with theGujdanceNote on Audit of tnternal Financial Controls Ov* ,,r""a,"tn"p"r,]"g (the,,cuidanceNote") issued by the tnstitute ofchartered Accountants of tndia(lcAt) and the Standards onAuditing deemed to be prescribed under Section ,orfr0f o, i* ioir*il, l.t,zot:, to tf,"extent applicabte to an audit of internal financiatcontrots, ;;;;;1il;. an audit ofinternal financial controls and both issued by IcAr. Those sona"roluii-,tu Guidance Noterequire thatwe comply with ethical requirements and plan and perforitie- auOit to oOtainreasonabte assurance about whetheradequate in,urnut ri*n.r'"i a'onirol'ore, rinanciutreportingwas estabhshed and maintajned and if such -*r",, "p"r""a"ifectiveLy in alLmaterial respects.



Our audit involves performing procedures to obtain auditevidence about the adequacy of theinternat financiatcontrols system over financiat ^p*tr; ;; ;;;;;"rui,irurr".,,r"n.r.our audit of internal financiat controls overfinanciai ;il* #Jrl* oo,u,n,n, 
"n

understanding ofinternal financial controts over financiat ,efniigl 
".r*Org,* risk that amaterial weakness exists, and tesrino andevaluating ,1"-a"Ig" 

"".i ""i.tlXg etfectivenessofinternal contror based on the assessi-risl. n" pri"orr**i*iI o'fiiJ'ln ,n. uro,,or,,judgement, including theasselsment of the risks of material ,ori"i#.ii "", 
thefinanciatstatements, whether due to fraud or error.

We beljeve that the audit evidence we have obtained issufficient and appropriate to provide a
!-"_t:.t:r. 

our. auditopinion on the company,s inte.nat rinanciat cJnioiJrili"ro,". ,,""*,",reporting.

nc on

A company's internaI financial controt over financial reportingis a process designed to providereasonable assuranceregardinq the retiabitiry of r,*,i.,"i r.'"p""i"e lrd ii"p."pu.",,on orfinanciaI statements for external purooses inaccordance ,ritrr'generltry ;cc;ted accountingprinciples. Acompany's internal financiat control *". ,i^ui.,u, lJpo_ifinctuaes ttosepoticies and procedures that (1) pertainto ,nu ,uriun"nil ii;;#;"'i in reasonabtedetail,accurateLy and fairly reftect the transactions and dispositionsof the assets of thecompany; (2) provide reasonableassurance that transactions 
"r" ;;or;; as nece5sarytopermit preparation of financial statements tn accordanca,vith--!"i-"iu,,y 

"a."p,"aarcounting principles, and thatreceipts and expenditures of the a#puny'ur"-u",ng ruo*nryIn accordance with authorizations of managementand directors o; the company; and (31provide. reasonabteassurance regarding prevention or timety detectionof unauthorizedacquisition, use, or dis@sition of thecompany's assets that could have a material effect onthefinanciaI statements.

rent of lCo ls Fi al

Because of the inherent timitatjons of internal financialcontrots over financiat reporting,inctuding the possibitityof co[usjon or improper management o*rrra" oi lont.oLr,rutu.i"tmisstatetrents due to error or fraud ma
evaruation or th"in,".n"r ;";.,;i;#,ff'j#tl,?l,li,j"fil,T;1,?; ?lifiillltllil]subject to the rjsk that the internal financialcont.f 

"*l. ,i"#oi'?.p".,ing ,uv b-o."inadequatebecause of changes in condrtions, or that the Oegree otcomptiance witn thepoticies or procedures may deteriorate.
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Opinion

ln our opinion, to the best of our information and accordingto the explanations given to us,the Company has, in attmateriat resoects, an adequate lnteiraL finunli"i.oni.Urvrt". or"rfinancial reponing and such internat financialcontrols over ftnu n.iui ruporiing *"re operatingeffectivety as at March jl, 2021, based on the internaL .ontrof or".f,n"'n.iii i"porting criteriaestabtished bv the companyconsidering the essentiat components oi inieri"ilontrot.t"tuo inthe Guidance Note on Audit of tnterna'i Financiat Control; Ov"l. finu*iuf nlpon,rg tssued bythe lnstitute of Chartered Accountants of lndia- 
- --- i.siilieL r\st!

For Sourjya & Eiswajit

Chartered Accountants

FRN:32279E

CA Sou

partner

t^embership No.: 052805

Bhubaneswar, 05th November, 2021

UDrN: 210528o5AAABGJ3583
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(Referred to in paragraph 2 under,Report on Other Legat and Regutatory Requirements,
section of our report of even date)

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information
and explanation given to us during the course of our audit, we report that:

The Annexure referred to in our Report of even date to the members of paradeep
Padyahan Private Limited on the accounts of the company for the year ended jlst
,rtarch,202t.

i) (a) The company has maintained proper records showing fulL particulars
inctuding quantitative details and situation of its fixed assets (property, plant &
Equipments)

(b) As exptained to us, fixed assets have been physicauy verified by the
management at reasonable intervats; no material discrepancjes were noticed
on such verification.

(c) According to the information and exptanations given to us and the records
examined by us and based on the examination of the registe.ed sate deed /
conveyance deed provided to us including copies of titte deed, Originats of
which are mortgaged to banks & NBFC, we report that, the titte deeds,
comprising atl the immovabte properties of Land and buitdings which are
freehotd, are hetd in the name of the Company as at the batance sheet date.
ln respect of immovable properties of tand and buiLdings that have been taken
on tease and disclosed as fixed asset in the financial statements, the fease
agreements are in the name of the Company, where the Company is the lessee
in the agreement.

.ANNEXURE B" TO INDEPENDENT AUDITORS REPORT
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iii)

iv)

v)

vi)

vii)

As exptained to us, inventories have been physicatty verified during the year by

the management at reasonable jntervats and no material discrepancjes were
noticed on physical verification.

The Company has not granted any Loans, secured or unsecured to companies,
firms, Limited Liability partnerships or other partjes covered in the Regjster
maintained under section 189 of the Act. Accordjngty, the provisions of
paragraph I (iii) (a) to (C) of the Order are not appticable to the Company and
hence not commented upon.

(a) ln our opinion and according to the jnformation and explanations gjven to
us, the company has comptied wjth provisions of section 1g5 of the companies
Act 2013.

(b) ln our opinion and according to the information and explanations given to
us, the company has comptjed with the provisions of section 1g6 regarding
investmsnl ,.6a, loans and guarantee given.

company

The Company has not accepted any deposits from the public covered under
section 73 to 76 of the Act. Hence reporting under thjs ctause not
appticabte.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified

by the Central Government under sub-section (1) of Section 14g of the Act,
in respect of the activities ca.ried on by the company.

(a) According to the records of the company, undisputed statutory dues

inctuding Provident Fund, Employees, State lnsurance, lncome-tax, Sale5-

tax, Service Tax, duty of Custom , duty of Excise , value added tax , cess

and any other statutory dues to the appropriate authoritjesto the extend

appticable have generatty been regularty deposited with the appropriate

ii)

However, no interest has been charged for the loans given to the subsidiary



authorities. According to the information and exptanations given to us there

were no outstanding statutory dues as on 31't of March, 2020 for a period of
more than six months from the date they became payabte.

(b). According to the information and exptanation given to us, there are no

dues of income tax, sates tax, service tax, duty of customs, duty of excise,

vatue added tax outstanding on account of any dispute.

ix) Based upon the audit procedures performed and the information and

exptanations gjven by the management, the company has not raised moneys

by way of initiat pubtic offer or further pubtic offer inctuding debt

instruments and term Loans.

X) ln our opinion and according to the information and explanations given to

us, no fraud on or by the Company by it's officers and employees has been

noticed or reported during the course of our audit.

xi) ln our opinion and according to the information and explanatjons given to

us, the Company has paid / provided manageriat remuneration in

accordance with the requisjte approvats mandated by the provisions of

section 197 read with khedute V to the Companies Act, 2013..

xii) ln our Opinion and according to the information and exptanations

given to us, the company is not a Nidhi Company, Hence paragraph

3(xii) not appticabte.

xiij) ln our opinion and according to the information and exptanations

given to us,the Company is in comptiance with Section 188 and 1Z7 of

the Companies Act, 2013, where appticable, for atI transactions with

4_

viii) Based on our audit procedures and according to the information and

explanations given to us, we are of the opinioo that the company has no

defautts in repayment of dues to Banks and financiat institutions. The

company has not jssued any debentures during the year.



the related parties and the detaits of retated party transactions have

been disctosed in the financiat statements etc. as required by the
appticabte accounting standards

xiv) ln our opinion and according to the information and exptanations
given to us, the company has not made preferential attotment of
sharesor private ptacement of shares or fulty or partty convertible
debentures and hence reporting under ctause (xiv) of CARO 2016 is

not appticabte to the Company.

xv) ln our opinion and according to the information and explanations
given to us, during the year the Company has not entered into any

non-cash transactions with its directors or directors of its hotding,

subsidiary or associate company or persons connected with them and

hence provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not
appticabte

For Sourjya & Elswajit

Chartered Accountants

FRN:322n9E

A,b/^
CA Sourjya Prakash Mohapatra

Partner

l,^embership No.i 052805

Bhubaneswar, O5ri November, 2021

UDIN: 21052805AAABGJ3583

xvi) The Company is not required to be registered under section 45-tA of
the Reserve Bank of India Act, 1934.
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t3

1.05,63.34,581 6t,00,t2,536

IARA0€EP 
pAlN lt^l Pw. LID. f,AiAOCEP t^i^,rotlx pvl

tor ond on beholl ol lhe Eoord ol Olreclors

,/4r'r*#,*
DIN:01t57949

k""*h*4^-a-y'-\'

ror M/s Sourjyo & Eiswojil
Chodered Accounlonls
FRN 322779E

cA.srMaGopoii-
Podner
Memberthlp No.052805

Kholid Khon

DIN:06432054

Plocei Bhuboneswor
Ootei- 05/l l/2021
UDIN: 2 I 052805AAABGJ3583

t-t0.



PARADEEP PARIVAHAN PW.I.TO.

AT: NOOM NO.2O4, OBC BIJII.DING, 8ANK STREE

PARADEEP, JAGA]StNGHPUR.754]42

Prolll E Losr for lhe Yeor ended 3trl Morch.2O2l 3r.03.2021 31.03.2020

(in F, lln R5)

1,49,37,06,613

t,80.01,732

99 .74.25.1 4A

t,6t.10,196

t.51,r 7.08,34s 1.0t.39,35,344

2.O3.99.939

33.8s,35,807

1,96,/6,144

9,1),72,690
9 6,32,O2,2&3

1,tI,54.473
24,43,O3,127

1.tu.69.711

6,88,55,174

52,7 I ,37 ,447

1.46,59,86,85t 97,35.20.006

4.57.21.486 4,01,15.$a

4.57.21.186 4.04.r5.338

t5

t6
l7
t8
8

t9

4,57,21,186

|.93,47.a87

65.71 214

4.04.r5.338

1.53.62.223

38.18.858

Iolol rcvcnue
IXPCNSES

Co5l of moteriols consumed
Employee benefils expense

Depreciolion ond omodisotion expense
Other expenses

Totol expenrct
Ptorll / (Lot!) belore cxcepllonol ohd exhoordlnory lleh!
Exceplionol ilems

Proffl / (lorr) belore erhoordl.ory lt€m! ond lox
Exlroordinory ii6ms
Prollt / (Lo3i) b.lore lox

Cunenl lox expenre for cunenl yeor
MATcredit
Tox expense reloiing to prior yeors

Detened lox
Proffl / (Lorr) Irom conllnulng operollonr (olle, tox)

COINNUIIIG OPERATIONS

Revenue lrom operoiions
Olher income

3,29.44.813 2.88,71,973

3,29,44,813 2.84.71.973

DISCONTINUING OPERATIONS

Profrl / (Loss) from dGconlinuing operolions (before lox)
Add / (Less): Tor expense of dirconlinuinq operollons
Proft / (Lot3) kom dlsconllnulng operollon3 (ollertox)

Prolli / (Lors) ,or the yeor
Eomlngs per shore

Bosic

Diluied
62_7 5 54.99

P^RAOEEP PARNAH^II PW' LTD' PARAO€EP PAIIYA'{A]

For ond on beholl ol lhe Boord ol Oireclor'

i/_^4oa.bt^.

OIN:01957949

For M/s Sourjyo & Birwojll

Chodered Accounlonls
IRN 322779E

Kholid (hon

DIN:06432054

CA. S P ltohopolro

Membershlp No.052805

Ploce:- thuboneswor
Doie:- 05/ l I /2021

UDIN: 21052605A448G13563

PW LTt.

ItaW"*e,



Grh rlow grat.m.nr ror th. y....hd.d ltit M.i.h uol1

A!t!4!J4!!)

1,02,36.541

1,09,20,901

2,51.2?,553

-t,a\62,265

1r,31,34,22l

c.rh llow lrom op.r:rln[ rdlvhles

Openllnt p.oflt / (16) b.ro.. woltrn3 ..ritar .h.naB

shon-bm loaE and .dYrhes

3..ft.d lon o!.6rio.t
i..oft t.r (paid) / crunde
orn nor ir06 / {ucd rn) oFr.dna *riiid.r {^)

c.sh trow lroh l.v.nlq .drvhl.t
.Ip€ndituruon I'red 63.8

Adiusrnaa lot:

3,0r,75,093 3,13,59,713

N.r..ihlrow,.oh/ (uFd in) l.wniu:diviri.r {E)

c c.rh fiow lon tlDn l.a -ilvhk3
Prft*ds l.om loflr.h bororr.s

Pree.ds lrcm oth.r ihod-t.h boroqltt

ll.t ..rh ,br rron / {uxd h) n..nclr ..rtvht s lc)

.t l..r..s / ld..E.E) l. c.th .nd oth lquiv.r.nB {a}&.)
C.rh .d osn .qund.nts .t rh. h.al.l.a of rh. y..r
C..h ..d orh .qury.rc.E rt rh. .nd ot th. y..r

i..oftfi.rbro,C&h.ndeln.qlrrt .nrtttrh.3.h8.Sh{r
cosh oN.oth .auiwknE d rh. .n! oJ th. y@t @nortt

rn r.hr ol orr r.Nrt oi *.n d.t. rtuh.d
tor M/r 5ou4v. e Bkw.lt for.nd on b.har of thc 30..d otok.dou

PMA

-lr-*
x.sffifii$,"cl'qYj

UDIN: 210S2305AMBGI!533

,"ao'n.ec,plp/
q(h)".to,



Note:-01

Share capital

(Fiourcs in lNRl

Particulars Number of
shares

Amount (Rs)
Number of

shares
Amount (R5)

Authorised

Equity shares of Rs.100 Each

lssued

Equity shares of Rs.1m Each

Subscribed and fully paid up

Equity shares of Rs.10 Each

6,00,000

5,25,000

5,25,000

6.00.00.000

5.25,00,000

5,25,00,000

6,00,000

5,25,000

6,00,00,000

52,50,000

5,25,000 5,25,00,000 5,25,000 52,50,000

Reconciliotion olthe number ol thdres ond omount outttonding ot the beginning ond dt the end ol the
reporting Pe od

Particulars
Opening

Balanae

Fresh issue Buy bark Closing Ealance

Equity Share Capital

Year ended 31 March, 2020

Number of shares

Amount

Year ended 31 March, 2019

Number of shares

Amount

Detdils ol shotes held by the holding compony, the ultimote holding compony, theh subsidiofies ond
dssoalotes:

Particulars Preference Shares (xx%)

(Numbers)

Detoils of shorcs held by edch shdrcholdet holding more thdn 5% shores:

class of shares / Name of
shareholder Number of

shares held
% holding

Number of
shares h€ld

%, holdine

Equity Share Capital

Mr. Khalid Khan

Mrs. Fouzia Sultan

Mr. Pravat Xumar Nandi

Mrs. Parbati Priya Nandi

2,62,5N

1,92,500

35,000

35,000

50.00%

36.67%

6.67vo

6.67%

2,62,500

1,92,500

35,000

35,000

50.00%

36.67vo

6.67Yo

6.61yo

As at 31st March 2021 As at 31st March 2020

5,25,000 52,50,000

Total

5,25,00,000

5,25,000

52,50,000

5,25,000

52,50,000

5,25,00,000

5,25,(x,0

52,50,000

5,25,000

52,50,000

Equity Shares (Numbers)

As at 31st March 2021 As at 3lst March 2020



Reserves ond 5urplus

Porticulors As ol 3lsl
Morch,2021

45 ot 3'lit Morch
2020

16,71 .05,620

3.n.44,813
I3.82.33.647

2.88.71.973

16,7),45.620

20.00.50.433 16.71,05.620

Su.plui / (Detlc[) ln Stqlemenl ot Piotll ond Lost

Opening bolonce
(+) Net Profit/(Net Loss) For the cuneni yeor

Cloilng Bolonce
lotol

Note:-03
Long-rerm borowingi

Porticulors Ai ol3lsl
Morch,202l

A5 ol 3lil Morch
2020

55.34,07,064 26.50,35.348

Term looni
Secured

{Hypolhecoiion of Vehicle ond Equipmnets)
Totol 55,34.O7,O54 26.50,35.34E

Nole:.04

olher long-term lioblllties
Porliculors A5 ol3'lsl Morch

2020

53.9t,I30
1,50.000

17,t5.890

1,50,000

r8,65.8t0

Trode/ Security Deposit Received

Security Deposii IMSTC Ltd.)

Toiol 55,41,130

Note:-05

Shor, le.m Borrowlngi
As ot 3lsl

Morch,202l
Porliculdrs

1 I .22,97 .59 414,24,73.687

t 4.24.7 3,647 1',t.22,97.594

Secured

Loons repoyoble on demond
(Secured By Stock qnd Deblors)

Totol

Nole:-06
Olher Current llobililies

As ot 3lit
Morch,202'l

As ol3l sl Morch
2020

Porticulors

89,18.843

55,05,770

94,74,O19TDS Poyoble

GST Poyoble

HDFC Credit cord
1,44.24.61394,78,O 19A / rotol

20,00.50.433

As ot 3l sl
Morch,202l

As ql3lrl Morch
2020

lc,y/



Provirid , oih.G:
Prcvbk'n td lq lcurst Ydl
Pr@idd tq rq l^elmlroted ot fr€!l6 y€G)
S<rrdy dld woo63 Porooie

| 53.62.z2i

long-ldi bonr .nc odvonc.!

S6dly O.pojir wittr lfrcO. pdodeo
S..urity D.posl ld House tcnl ot copdtpu,

o penod 6rce.<,i.9 nx mo.lhr ,rom rhe dore

ndde recevob€s lconstdored ooodr

3 .235

 dvtr6 o€rtd I D6rnond

*nh gov.nh.ntoutho tl.s

TOS Paceivobbs i^.cunuol€d ot pc!4ous y&E)

q/



Nole:-14
Revenue hom operolions

Podlculors

I
A5 ot 3lst As ot 3lsl Morch

1.19.37.06.613 9a.79,67 ,597
94.57.552

Sole of services
Olher operoling revenues

Totol 1,49.37.06.6t 3 9 9 ,7 8,25 ,1 48

Nole:-15
Olher income

Porliculors As ot 3lsl Morch

8.52.7 60
50,000

).70,98.972

3.r r.958
19,000

6),69,796
96,09,442

lnleresl
lnsuronce Cloim
Reimburshment Expenses
Discounl

Totol 1,80.01.732 1,61.r0.196

Nole:-16
Cosl ol moteriols consumed

Porliculor As ot 3lst Morch

3.9 4.23.321

r,01,13,258

2.91.36,610

6.51.45.8/4
1,54.31.921

3.9 4,23,321

Opening siock
Add: Purchoses
Less: Closing stock

Co3i of moledol consumed 2,03.99.939 4.11.54.473

Nole:-17
e benellls nse

Porliculor3

I
As ol3lst As ol3lsl Morch

2020
28,97 .90,07 6

36,00,000
),98.75,218

23,7 5.134
r.t2,85,505

4.13,842
| .1) ,9 6,002

22.9 4,9 4,O3s

36.00,000
|,74,35,131

63,7 6,093
58,83,643
61.69,796

5,07,401

1.88,36,728

Solqries ond woges
Dkeclor Remunerolion
Provident Fund
Employees Slote lnsuronce
Bonus

Reimburshmenl Expenses
Grotuity Expenses

Stoff Welfore Expenses

Totol 33.85,35.E07 28,83.O3.127

Nofe:-lg
Finonce co3ri

Porliculors As ol 3l al Morch

12.83.t27
).11.42,909
2,44,21.122

93.69.118
34,19.564

15,3r.384
73.a0.632

2,70,11,873
81,63,636

39.82,219

Bonk Chorges & Processing Fees
lnteresl on Team Loon
lnteresi on Term loon NBFC
lnleresl on CC loon
Penolly & lnleresl Poid to Govt

Totol 4,96,7 6,140 4.40,69,744

LV

As ol3lst
Morch 2O2l

As ol3lit
Morch 2O2l

As ol3lst
Mdrch 20?l



Note:-19
Olher expen3es

Porticulorj As oi 3lst
Morch.202l

A! ot 3l.l Morch
2020

OPERAIIONAL EXPENSES

Fuel, Oil, Lubricont, Slores & Spores Etc
Tronsportotion Chorges - Expenses
tooding, Unlooding & Vessel Hondting
tobour Chorges
tirsl Aid & Medicol Expenses
Rood Jetly ond Comp Conskuclion expenses.
Rood lox, lnsuronce & Regisl.qlion Exp. elc
Renl, Porl Levy Chorges & whortoge Flc.
Hire Chorges
Plot Rent & Whorfoge Chorges Elc
Weighment Chorges
Bogging & Hondling ond Roke Operotion Chorges

PAYMENI TO IHE AUDITOR AS :
udii Fees

SEtt|NG & ADMINISTRATIVE EXPENSES

our & Trovel Expenses
Telephone, Mobile & lnternel Chorges
Printing & Slotionery
News poper & Periodicols
Administrotive Chorges
LegolExpenses
Guesi House Rent & Mointenonce
Guesi Enlerloinment & Hotel Expenses
Eusiness Promotion
Posloge & Courier Services
Misc. Expenses

Office Mointenonce
Eleclricity & Woter Chorges
Pocking ond Forwording Chorges
Gifts & Awords
Donolion, Subscdptions & Membership Fees
tiling Expenses

Consulloncy Chorges

Tolol

18,50,49.083

63,10.49,O25

3,33.99.987
7.04,451

10,o2.116
5.69,730

2,04.76.166
1.39,08,385

1,31,62.927

18,80,000

4.71,291

4,33.35.933

r.65,200

29,65,113
3.55,068

1l .14,925
18.279

3,60,724

r.85.000
29.30.736
3,48,536
2.96.800

Lr20
33.77,2A9

5,83,009

r5.50.909

250

3.95,500
24.2N

4.20.500

12.93,10.325

25.98.9 6.326
5.57.21.1@

14.97.t 50
5,58.27 4

33.97,996
55,83,664

4,07,17,1fi
96.88,600
53,84,836

5.32,666

1.47.500

55,34,417

3,36.468

7,62.280
24,129

33A,492
1,87,939

24,65,0t 4

4.80.245

5,34,I l6
I4.735

15,39,5r 9

38,840

8.81,000

2 t.370

5,90,000
1 ,t 1 ,27 6

6,8 r.430
9 5,32.02,283 52,71,37,4a7

Atl\/
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NOTE NO.-20
CIESr

1) Basis of preParationr
The financial statements o{ the CodPany have been PrePared in accordance \ /ith the

Generally AccePd Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) to comPly with the

Accounting Standards. The financial statements have been preParcd on accmal basis

underthehistoricatcostconvenhon.TheaccountinsPoticiesadoPtedinthePreParation
of the financial statements are consiste,rt with those followed in the Previous year'

2) Uees of estimates

The preparation of the financial statements in conJormity with lndian GAAP requtes the

-artgum"nt to -uke estimates and assumptions consideled in the rePorted amounts of

asseJ and liabilities (iflctuding contingent liabilities) and the rePorted income and

expenses during the year- The management believes that the estidrates used in

preparation of the financial statements are Prudent and reasonable Fufure lesults could

iff", a,r" to these estimates and the dilferences between the actual results and the

estimates are tecognized in the Periods in which the results are materialized'

3) Fixed assets: -

Tangible fixed assets: -

FixJ assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if
,""_. rrr" 

"aa, 
.r fix"a assets includes interest on bor;wings attributable to acquisition of

;'$;;-fixe; "rr"t, 
.lp to the date the assel is ready for its intended use and other

irr.ia"ntui"rpett "t 
ittcurred uP to that date

The ComPany has not tevalued its fixed assets during the yeal'

tntangible Assets

There are no intangible fixed assets during the fiflancial year

4) Depreciation: -

Depreciation has been provided on WDV of the assets as P€r the management's estimate

oftlreusefullifeoftheassetsandtheratesPle$ibedinscheduletotheComPaniesAct.

5) Revenue r€cognition" _

Prooiding seruices:

n*".tr" i" ,"aogrrlred on proportionate basis based on the degree of completion

of s€rvice.

^/



6) Valuatiod of inventoryl
lnventories are valued at the lower of cost and the net realizable value alter providing for
obsolescence and other losset where considered necessary. Cost is determined on the

fust in first out basis and indudes all charges in bringing the goods to the point of sale,

inctuding octroi and other levies, transit hsurance and receiving charges. Work in
progress and finished goods include appropriate proportion of overheads and, where

applicable, excise duty.

8) Transaction of foreign currercla -
There are no foreign currency transactions during the financial year

9) Preoperative & preliminary expenditurs -

There are no pre-operative and preliminary expenditures duiing the finaicial year.

10) Government gants: -
No Government grants have been received during the yeal by the comPany

U) Taxation: -
Cur:rent tax is the amount of tax payable orl the taxable income fo! the year as

determined in accordance with the provisions of the tncome Taa Act, 1961.

Deferred tax is recognized on timing differences, being the dfferences between the

taxable income and the accounting income that originate in one Period and are capable

of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured using the tax

rates and the tax laws enacted or substantially enacted as at the leporting date.

12) ImpairErent of assets: -
No lmpairment test made on the assets of the organization during the financial year

14) Earning per sharc: -
Eaining per share of the company is calculated as per the AS20

a Valuation of inveBtment -
No invesElent tlas been made duiing the financial year.

13) Segnent repofiin8: -
The company operates in a shgle segment.

15) Provirions: -
A piovision is rccognized when the company has a Present obligation as a result of Past

events and it is probable that an outflow of resources will be required to s€td€ the

obligation in respect of which a reLable estimate can be made Provisions are not



discounted to their present value and are determined based on the best estimate lequired
to settle the obligation at the Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance

She€t date and adiusted to reflect the current best estirEtes.

15) Input Credit
lnput credit is accounted for in the books in the period in which the underlying sewice is

accounted and wh€n there is no uncertainty in availing / utilizing the credits.

14 Prio! p6iod items: -
Prior period items are reco8nized as per As-5, prior period items are roud tluough
profit and loss account amounting to NlL.

18) Estimation of Uncertainties relating to the gtobal health pandemic from COVID-l9
The cotnpany has considered the possible effects that may result from the pandemic

relating to COVID-19 on the car:rying amounts of receivables and investment in
company. ln devetoping the assumptions relating to the possible future uncertainties in
the economic conditions because of this pandemic, the company as at the date of
approval of these financial statements has used intemal and extemal sources of
iiJormation including credit reports, related information and economic forecasts. The

Company has perforEed sensitivity analysis on the assumptions used and based on

current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered other than

the cases fuIly provided in the Accounts. The impact of COVID-19 on the company's

financial statements may differ from that estimated as at date of approval of these

financial statements.

19) The Company has not received any intimation from "suppliers" regarding status under

the Micro, small and Medium Enterprises Development Act 2006 and hence disclosu:es,

if any, relating to amount unpaid as at the year end together with the interest

paid/payable as required under the said act have not been furnished.

m) In respect of non availability of confirmations in respect of hade receivable, trade

payables and loans & advances. ln the absence of such conJirmabons any Provision to be

made for the adverse variation in carrying amounts of these balances ale not quantified

as well as the quantum of adiushlent if any required to be made remain unascertained.

q'/



NO'IhS FORMING OF ACCOUNTS:-

1) Paradeep Parivahan Private Limited was incorporated on 17h November 2000 in India

2) Contingent liability provided as at 31st March 2021 js as follows
BC NO, Name of Beneficiary Amount (Rs.)

24010000r792 Paladeep Parivahan PVT LTD Rs. 80,06,704

3) (a) The transactions between the related parties during dle year as detailed below:

4) Previous year figures is rc-arranged or re-grouped wherever necessary

5) Figures within the bmcket in the financial statement indicates oufflow of funds.

Name of the Party Relation Nahre of
Transaction

Amount (Rs) Amount
Outstanding as

on 31.03.2021

Khalid Khart Director Transportation Rs. 1,19,18,873 (Dr)

Rs. 1,19,18,873 (Cr)

NIL

Klr.rlirl Khan Dtector Remuneration Rs. 24,00,000 (Dr)
Rs. 24,00,000 (Cr)

NIL

Pravat Kumar
Nandi

Director Remuneration Rs. 6,00,000 (Dr)
Rs. 5,00,000 (Cr)

NIL

Pmvat Kumar
Nandi

Director Transportation Rs. 11,81,285 (Dr.)
Rs. 11,81,286 (Cr.)

Nll.

Parbati Priya Nandi Dhector Remuneration Rs. 6,00,000 (Dr)
Rs. 6,00,000 (Cr)

NII,

Parbati Priya Nandi Director Transportation Rs. 11,23,875 (Dr.)
Rs. 11,23,875 (Cr.)

Fouzia Khan Associate

Concem
Transportation Rs.9-1,79A69 (Dt.\

Rs.97,79,469 (Ct.\
NII-

S. Sagarika
Infrastructure Pvt.
Lrd.

Concern
Loading
Unloading

& Rs. 26,10,252 (Dr.)
Rs. 26,10,252 (Cr.)

NIL

MRTC (India Pvt.
Ltd.)

Intraport
Tlansportation

Rs. 4,08,28,170 (Dr.)
Rs. 2,80,51,605 (Dr.)

Rs. 7 ,52,27 ,929
(c.)

NIL

Associate

Concem

U



6) Calculation of EPS.

a Pa),rnents to auditols is as follows:-

For Souriya & Biswaiit
Chartered Accountants

FR No- 32229E

Partner

Membership No.452805

Iror and on behalf of the Board

IAiAEEP PARN^}I N PVI. LTD

eclor

DIN : 06432054

PARAO€EP PTiIYAM" PVI' LID.

,4#{ffi, a,F:.'"'

Placer Bhubaneswar

Date:05-11-2021

Particulars For the yeai 31st

March 2021(Rs.)

For the year 31st

March 2020(Rs.)

Profit for distdbution 3,29,44,873 / - 2,U,7L,973/ -

Number of equity shares outstandinS 5,25,000 5,25,000

Earning per share (EI'S) 62.75 51.99

Particulars For the year 31st

Malch 2021(Rs.)

For tlle year 31st

March 2020(Rs.)

Statutory audit fees(including GST) 1,65,2N/ - 1,475@/-
Tax Audit l;ees

For other Services

Total r,65,2n/- 7,47,W-

*
./ l-..a r,z^f)t - ---r - -"
(CA S.P Mohapaka)

DIN : 01957949


